
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

  
HOTĂRÂRE 

privind  nominalizarea consilierilor locali care vor face parte din comisia  
de evaluare a probei de interviu in cadrul  concursului pentru ocuparea 

functiilor de director si director adjunct, pentru unitatea scolara 
Gradinita cu program prelungit „Alba ca Zapada” Vatra Dornei 

  
                               Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava  

                                  intrunit in sedinta  ordinara   in data de  19 august   2022  
  

 Având în vedere  referatul de aprobare nr. 22953/12.08.2022   prezentat de  
primarul municipiului, raportul nr. 22954/12.08.2022  al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local;Adresa nr.22755/11.08.2022 a Inspectoratului Scolar Judetean Suceava; 

Conform prevederilor art.5 alin.II lit.c, din Ordinul M.E.nr.3026/13.01.2022 
pentru aprobarea Metodologiei privind organizarea şi desfăşurarea concursului 
pentru ocuparea funcţiilor de director şi director adjunct din unităţile de învăţământ 
preuniversitar de stat, cu modificarule si completarile ulterioare; 
       În temeiul art.129, alin.(2) lit.(d) si alin.(7), lit.(a), art.139 alin.(1) si art.196 alin.(1) 
lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
 
       HOTĂRĂŞTE: 

 
           Art. 1 Se  desemneaza consilierii locali titulari si suplenati,  care vor face parte 
din comisia de evaluare a probei de interviu in cadrul  concursului pentru ocuparea 
functiilor de director si director adjunct, pentru unitatea scolara Gradinita cu program 
prelungit „Alba ca Zapada” Vatra Dornei, dupa cum urmeaza: 

a) Rey Adrian Radu -  consilier local, Grădiniţa cu program prelungit nr. 1 
  

Supleanti: Cozianu Claudiu  
                   Vaideanu Amalia Loredana 
         Art.2  Primarul municipiului şi consilierii nominalizaţi, vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
  ALEXIEVICI RAUL MIHAI       Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                   TURCU VASILE   
 
 
 
Vatra Dornei 
19.08.2022 
Nr.157 

 


